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— Los colores, imágenes y fotos de esta Tarifa pueden variar. JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.

— Los colores especiales de las papeleras están sujetos a condiciones especiales de fabricación, pedidos mínimos y plazos de entrega más largos. 
Su precio se verá incrementado en un 20% respecto al P.V.P. marcado en esta Tarifa. 

* Papeleras Especiales. Pedido mínimo 10 unds. Cualquier pedido inferior verá incrementado su P.V.P. en un 20%.
* Papeleras hasta fín de existencias.

— Para más información consulte a su comercial.

COLORES DE LAS PAPELERAS

* COLORES ESPECIALES:

GRIS OXIDÓN

AMARILLO 1003 

ORO

GRIS 7040

INOX

GRIS 7011

BEIGE 1013

AZUL 5010

AZUL 5002

ROJO 3000

NARANJA

MARRÓN 8007

LATONADO

LATÓN

VERDE OXIDÓN

VERDE 6500

VERDE 6001

ROJO OXIDÓN

ROJO 3005

COLORES STANDAR:

BLANCO

NEGRO

GRAFITO

PLATA

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

DIMENSIONES P.V.P. €
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN LITROS

mm SIN IVA

AL50050 CARRO CAMARERA 4 BANDEJAS GRANDES, 2 BOLSAS Carros/Metálicos - 1450 x 500 x 1240 420,00
(Largo x ancho x alto)

AL50150 CARRO CAMARERA 3 BANDEJAS GRANDES, 2 BOLSAS Carros/Metálicos - 1450 x 500 x 1000 364,00
(Largo x ancho x alto)

AL50250 CARRO CAMARERA 2 BAND.PEQU.,1 BAND.GRANDE, 1 BOLSA Carros/Metálicos - 1750 x 500 x 1000 292,00
(Largo x ancho x alto)

AL50350 CARRO CAMARERA 3 BANDEJAS PEQUEÑAS, 1 BOLSA Carros/Metálicos - 700 x 500 x 1000 238,00
(Largo x ancho x alto)

AL50550 CARRO CAMARERA 1 BANDEJA GRANDE, 1 SACO GRANDE Carros/Metálicos - 550 x 1010 x 960 260,00
(Largo x ancho x alto)

AL50600 CARRO “X” GIGANTE INOX. 1 BOLSA Carros/Metálicos - 620 x 980 x 1090 440,00
(Largo x ancho x alto)

AL50700 CARRO METÁLICO PARA PAPELERAS AL70758 Y AL70790 Carros/Metálicos - - 255,00
(Recogida Selectiva)

AL99800 RECOLECTOR PLEGABLE RECOGIDA DE ROPA, SACO AZUL Carros/Metálicos - 570 x 680 x 900 178,00
(Largo x ancho x alto)

METÁLICOS

CARROS

NUEVO

L I M P I E Z A
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EMBALAJE DIMENSIONES mm P.V.P. €
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA (alto x largo x ancho) SIN IVA

•AZ20500Z CARRO MONOSENO AZUL CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400 115,00

•AZ20500R CARRO MONOSENO ROJO CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400 115,00

•AZ20500A CARRO MONOSENO AMARILLO CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400 115,00

•AZ20500V CARRO MONOSENO VERDE CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 780 x 460 x 400 115,00

AZ20700 CARRO MONOSENO ECO AZUL CON PRENSA 25 LTS Carros/Plástico 1 750 x 555 x 365 84,00

AZ22000Z CARRO DOBLESENO AZUL CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400 138,00

AZ22000R CARRO DOBLESENO ROJO CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400 138,00

AZ22000A CARRO DOBLESENO AMARILLO CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400 138,00

AZ22000V CARRO DOBLESENO VERDE CON PRENSA 33 LTS Carros/Plástico 1 870 x 550 x 400 138,00

AZ21500 CARRO AUTOPORTANTE CON PRENSA 2X25 LTS Carros/Plástico 1 770 x 770 x 470 150,00

•AZ15000 CARRO DE SERVICIO BÁSICO Carros/Plástico 1 1000 x 1060 x 520 260,00

AZ16000 CARRO SERVICIO ECO Carros/Plástico 1 1000 x 12000 x 465 175,00

(Mar. 2011)

AZ50000 CARRO HOTELERO BÁSICO Carros/Plástico 1 1000 x 1330 x 470 312,00

TARIFA GENERAL JOFEL 2011

NUEVO

PLÁSTICO

AP
AR

AT
O
S

PA
PE

LE
RA

S
CA

RR
O
S-

AC
CE

SO
RI

O
S 

D
E 

LI
M

PI
EZ

A
CE

LU
LO

SA
RE

CI
CL

AD
O

“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.
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EMBALAJE P.V.P. € SIN IVA
PRODUCTO CÓDIGO DESCRIPCIÓN FAMILIA

UNDS/CAJA CAJA UNIDAD

AZ25500G PRENSA EUROPEA GRIS PARA FREGONA INDUSTRIAL Carros/Complementos 2 83,00 41,50

AZ29000R 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR ROJO Carros/Complementos 4 18,40 4,60
AZ29000A 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR AMARILLO Carros/Complementos 4 18,40 4,60
AZ29000Z 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR AZUL Carros/Complementos 4 18,40 4,60
AZ29000V 4 CUBETAS DE 6 LTS COLOR VERDE Carros/Complementos 4 18,40 4,60

TICC150TJR CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR ROJO Carros/Complementos 12 82,80 6,90
TICC150TJA CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR AMARILLO Carros/Complementos 12 82,80 6,90
TICC150TJZ CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR AZUL Carros/Complementos 12 82,80 6,90
TICC150TJV CUBO DE 15 LTS CON ESCURRIDOR VERDE Carros/Complementos 12 82,80 6,90

AZ28000 CUBO DE 13 LTS CON ESCURRIDOR ECONÓMICO AZUL Carros/Complementos 12 30,60 2,55

PZE0610Z CUBO DE 15 LTS AZUL Carros/Complementos 1 11,80

PZE0610R CUBO DE 15 LTS ROJO Carros/Complementos 1 11,80

PZE0609Z CUBO DE 25 LTS AZUL Carros/Complementos 1 13,80

PZE0609R CUBO DE 25 LTS ROJO Carros/Complementos 1 13,80

AZ60001 SEÑAL DE PELIGRO EN CASTELLANO Carros/Complementos 10 134,00 13,40

AZ60001C SEÑAL DE PELIGRO EN CATALÁN Carros/Complementos 10 134,00 13,40

AZ60001E SEÑAL DE PELIGRO EN INGLÉS Carros/Complementos 10 134,00 13,40

AZ60001F SEÑAL DE PELIGRO EN FRANCÉS Carros/Complementos 10 134,00 13,40

AZ60001P SEÑAL DE PELIGRO EN PORTUGUÉS Carros/Complementos 10 134,00 13,40

PL751010 SACO PVC 81 LTS AZUL CARRO DE SERVICIO AZ15000 Carros/Complementos 1 - 19,00
Y HOTELERO AZ50000 (Repuesto)

PL751012 SACO PVC 81 LTS AMARILLO CARRO DE SERVICIO AZ15000 Carros/Complementos 1 - 19,00
(Repuesto)

RZ2002 ASA CARRO AUTOPORTANTE AZ21500 (REPUESTO) Carros/Complementos 1 - 30,00
(Repuesto)

RZ2001 TAPA CARRO DE SERVICIO AZ15000 (REPUESTO) Carros/Complementos 1 - 15,50
(Repuesto)

AZ30000 PINZA PARA FREGONA INDUSTRIAL Carros/Complementos 25 67,50 2,70

(Feb. 2011)

RZ3015 ESCURRIDOR CUBO GALEÓN 15 litros Carros/Complementos 1 - 1,60
(Repuesto)

(Feb. 2011)

RZ3016 ESCURRIDOR CUBO ECO 13 litros Carros/Complementos 1 - 1,40
(Repuesto)

(Feb. 2011)

COMPLEMENTOS CARROS
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“Unidad mínima de venta/facturación: 1 caja”. // Los colores de los productos, imágenes, etc. … pueden variar.  //  JOFEL se reserva el derecho a posibles cambios.
• Versiones sujetas a reestyling o a renovación en 2011.


	Tarifa 2011 Jofel Def.pdf



